
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Alžběta	NIMRICHTROVÁ

Název	práce Pracovní	spokojenost	a	motivace	k	pracovnímu	výkonu

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Adamová	Markéta,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Markéta	Adamová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

V	rámci	výzkumu	proběhlo	dotazníkové	šetření	s	velmi	dobře	sestavenými	otázkami.	Je	zde	mnoho
návrhů,	které	by	podnik	mohl	reálně	využít	pro	zlepšení	spokojenosti	pracovníků.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	rámci	práce	je	vytvořeno	mnoho	návrhů	pro	zvýšení	motivace,	kdybyste	je	musela	nějak	rozřadit
a	uvést	do	teoretické	roviny,	s	jakými	teoriemi	by	nejvíce	souvisely?
Jak	konkrétně	navrhujete	reorganizovat	podnikovou	"grilovačku"?
Myslíte	si,	že	je	v	podniku	reálné	zavedení	odměny	ve	formě	13.	platu?
U	mnoho	návrhů	bylo	zmíněno,	že	podnik	již	o	možném	zavedení	jedná.	Co	je	k	tomuto	rozhodnutí
vedlo?

Datum:	03.05.2018 Podpis	vedoucího	práce


